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Skarby naszego życia: szczęście, trwała miłość i przyjaźń oraz realizacja w
życiu własnych pasji i marzeń

„W życiu najważniejsze jest to, czy przyjmujesz rzeczy jak coś oczywistego,

czy przyjmujesz je z wdzięcznością.”

G.K. Chesterton

    W dniach 21-22.11.2024r., dzięki gościnności Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Ozimku i Pani
Dyrektor Małgorzaty Wronowskiej, uczniowie klas ósmych naszej szkoły uczestniczyli w warsztatach
programu profilaktycznego Archipelag Skarbów®. Otworzyły one naszej młodzieży głowy i serca.
Prowadzący, w godzinach popołudniowych, spotkali  się również z nauczycielami i  rodzicami, bo
przecież wspólnie tworzymy naszą społeczność szkolną.
    Archipelag Skarbów® to żywy i dynamiczny program profilaktyczny dla młodzieży w wieku 13-16
lat,  opracowany i nadzorowany przez specjalistów z Instytutu Profilaktyki Zintegrowanej, który ma
wieloletnie doświadczenie w tworzeniu i wdrażaniu programów profilaktycznych oraz prowadzeniu
badań  nad  młodzieżą.  Jest  on  również  wysoko  rekomendowany  przez  Krajowe  Centrum
Przeciwdziałania  Uzależnieniom.
    Warsztaty prowadzone były przez ludzi z pasją, którzy łączą profesjonalizm z zaangażowaniem na
rzecz dobra młodzieży.
    Dwa 3,5-godzinne bloki warsztatów zamieniły ósmoklasistów w poszukiwaczy skarbów. Tymi
skarbami okazały się być: szczęście, trwała miłość i przyjaźń oraz realizacja w życiu własnych
pasji i marzeń. Są to wartości, które znajdują się w centrum uwagi dojrzewającego nastolatka.

Helena Hapyn, Iwona Czichos, Iwona Podstawa

    Serdeczne  podziękowania  kierujemy  do  Pani  Heleny  Hapyn,  Pani  Iwony  Czichos  oraz
Pani Iwony Podstawy, które czuwały nad ósmoklasistami podczas tych wyjątkowych dni, troszcząc
się o ich komfort i bezpieczeństwo. Ich wsparcie i zaangażowanie są nieocenione w realizacji takich
inicjatyw.
    Dziękujemy wszystkim zaangażowanym za współtworzenie tego wyjątkowego wydarzenia, które z
pewnością pozostanie w pamięci naszych uczniów na długo.
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